
Gemarkung
Donebach

Gemarkung
Donebach

Gemarkung Steinbach

Gemarkung Hornbach

Gemarkung
Stürzenhardt

Gemarkung
Buchen

Gemarkung Hettigenbeuern

Gemarkung
Hainstadt

Stadt Buchen
(Odenwald)

Gemeinde
Mudau

Stadt
Walldürn

WEA12

WEA11

WEA10

423

577

579

58
0

591

592

595

596

597
598

599

600

601
602

603
604 605

606607

608/2

608/3

608

609

610

611

61
2

61
3

614

615

61
6

617

618

61
9

620/2

620

62
1

62
2

623 624

625
626

627

628

629

630

631

632

633

634

637/1

63
8

639

640

641642

643

644

645

646

647

648

649650651

652

653/2

653

654

655

65
6

65
7

658
659

66
0

661

662

663

66
4

665
666

667

668

669/2

669

670

67
1

672

673
674

675

67
6

677

67
8

681
682683

686

687/1
689 690

693
695

738

741

742

743

75
0

759

760

837
839

840841

842

112
8/3

11
28

1129/1

11
29

11
30

1131/1
1131

1619

516000,000000

516000,000000

517000,000000

517000,000000

518000,000000

518000,000000

519000,000000

519000,000000

520000,000000

520000,000000

54
89

60
0,00

00
00

54
89

60
0,00

00
00

54
90

40
0,00

00
00

54
90

40
0,00

00
00

54
91

20
0,00

00
00

54
91

20
0,00

00
00

54
92

00
0,00

00
00

54
92

00
0,00

00
00

Bearbeiter

MaßstabPapierformat

Lagesystem

geändert

erstellt

Planungsgrundlage

Planinhalt

Bundesland Regionalplanunsgsregion Stadt/Gemeinde

Projektbezeichnung

Projektnummer

0 0,9 1,80,45 Kilometer
TOA

Baden-Württemberg

A3
ETRS89/UTM Zone 32

1:12.500

Legende
WEA in Planung UKA - Nordex N175, 6,8 MW, NH
179 m
WEA-Bestand Fremd
NOK-VRG03-W
Baden-Württemberg
Gemeinde
Gemarkung
Flurstücksgrenzen

T-1-002-0-00
Steinbach-Himmelreich

Rhein-Neckar Mudau

Anlage zum Antrag Vorbescheid BImSchG
- Topografische Karte

11.11.2024

UKA Umweltgerechte Kraftanlagen GmbH & Co.KG
www.uka-gruppe.de

- Geobasisdaten © Landesamt für Geoinformation
und Landentwicklung Baden-Württemberg, www.lgl-bw.de
- Grundlage: Daten aus dem Räumlichen Informations- und Planungssystem 
(RIPS) der Landesanstalt für Umwelt Baden- Württemberg
- LEL-Grundlage:ALK.LGL(www.lgl-bw.de), Az.:2851.9-1/19
- LGL, www.lgl-bw.de, dl-de/by-2-0


